枣庄市教育科学研究院

关于召开全市初中生物学学业水平考试

质量评价与命题培训会议的通知
各区（市）教研中心，各初中学校：

为贯彻落实2023年全市教学工作会议精神，提高初中学生学业质量，提升教师试题命制能力，定于2023年11月中旬，召开全市初中生物学学科学业水平考试质量评价与命题培训会议，现就有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

会议时间：11月16日（星期四）上午

会议地点：滕州市至善学校

学校地址：滕州市龙泉街道至善路1号
1.乘车路线：滕州市汽车总站（周楼）乘坐9路车，到美铭广场下车，下车后从龙泉路步行到至善路，步行5分钟到达至善学校。

2.自驾

（1）在滕州南立交出口（南收费站）下高速，沿笃西路、龙泉路、至善路到达滕州市至善学校，约11公里；

（2）山亭区沿320省道、东木线、平安路、荆河东路、墨子湖隧道、荆泉路、至善路到达滕州市至善学校。

二、参会人员

区（市）教研员、枣庄市学科中心团队成员、八年级全体任课教师。

三、会议内容

1.公开课观摩（至善学校  耿庆凯 济南版八年级上册第四章《生物的遗传和变异》复习课 ）；

2.（台儿庄区教学研究中心  刘培玉）；

3.情境化试题命制的实践与思考（枣庄市教育科学研究院  张学军）。

四、有关要求

1.各区（市）以及市直学校要高度重视此次研讨会议，认真安排、组织教师按时参会，并对参会教师作严格要求。
2.参会教师务必于11月16日8：15前到达学校会议地点并签到。
3.参会人员会议交通等费用按有关规定回所在单位报销。

4.请各区（市）教研中心以及市直学校将参会教师名单汇总后于11月14日前发到张学军微信。
附件：初中生物学学业水平考试质量评价与命题培训参会名单

枣庄市教育科学研究院

                                2023年11月6日

附件

初中生物学学业水平考试质量评价与命题培训参会名单

           区（市）、学校
	序号
	姓名
	单    位
	联系电话
	备注（团队成员）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20